ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ IAPẾCH  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số:     /TB-UBND Iapếch, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp Công dân của Chủ tịch UBND xã

tại trụ sở UBND xã năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015,

Luật Tiếp công dân năm 2013, Luật Khiếu nại năm 2011, Luật tố cáo năm 2018.

UBND xã Ia Pếch thông báo về lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã tại trụ sở

UBND xã như sau:

1. Tiếp công dân hàng tuần:

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào sáng thứ 6 hàng tuần.

Địa điểm: Phòng tiếp dân tại trụ sở UBND xã Ia Pếch

2. Tiếp công dân định kỳ hàng tháng:

Thời gian tiếp công dân vào ngày 14 hàng tháng (cùng với lịch tiếp công dân

của Thường trực HĐND xã), nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang tiếp

công dân vào ngày kế tiếp.

Địa điểm: Phòng tiếp dân tại trụ sở UBND xã Ia Pếch

3. Tiếp công dân đột xuất:

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân đột xuất khi có công việc cần giải quyết gấp

và những vấn đề được dư luận quan tâm và công dân bức xúc.

Địa điểm: Căn cứ vào tình hình thực tế UBND xã sẽ có thông báo sau.

Văn phòng – Thống kê xã chuẩn bị đầy đủ các điều kiện phục vụ buổi tiếp

công dân, ghi biên bản, ý kiến của công dân, các thành viên tham dự và ý kiến chỉ

đạo kết luận tại buổi tiếp công dân, chuyển các ngành chuyên môn tham mưu giải

quyết theo quy định.

Trên đây là thông báo về việc tiếp công dân của lãnh đạo Chủ tịch UBND xã,

UBND xã thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn xã

được biết để chủ động liên hệ làm việc. /.

Nơi nhận: TM. ỦY BANNHÂN DÂN XÃ

- Thường trực Đảng ủy xã;                           CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND xã;

- Thường trực UBMTTQ xã;

- Thôn trưởng các làng trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

          Ngô Khôn Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-08T10:47:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Khôn Tuấn<tuannk.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T15:23:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Pếch<iapech.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T15:23:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Pếch<iapech.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T15:23:18+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Pếch<iapech.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T15:23:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Pếch<iapech.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!